[image: image1.jpg][ ]Aprovado | [_] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA
2° Secretario

REQUERIMENTO Nº 121/2013
Solicita informações sobre a possibilidade de realização de melhorias na Alameda das Cajaranas, no Planalto Verde.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Bairro Planalto Verde, ultimamente, tem sido muito requisitado por pessoas que vêm da capital e de outras localidades, a fim de descansarem nos finais de semana. As ruas principais estão asfaltadas permitindo o tráfego de veículos para as chácaras e condomínios existentes, mas não se pode esquecer da população que ali reside e, melhor que ninguém, conhece os problemas daquele bairro.
Posto isto, LUIZ GONZAGA DE JESUS, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Informar se existe previsão de realização de melhorias para a Alameda das Cajaranas.
2. Em caso afirmativo, quando serão realizadas tais melhorias?
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 22 de abril de 2013.
LUIZ GONZAGA DE JESUS

(GONZAGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 22/04/2013 - 11:24:26 03115/2013
/vtc